МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«08» ___08__2016 г.                            Курск                                             №552-д

«Об исключении из приказов»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Исключить из приказа "О зачислении  с 1 сентября 2016 года на места,

финансируемые из федерального бюджета, выделенные для целевого приема

(очная форма обучения)" от 29.07.2016 №537-д:

1.Титову Анастасию Павловну, направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис в индустрии

моды и красоты).  На базе среднего общего образования.

2. Исключить из приказа "О зачислении с 1 сентября 2016 года на места,

финансируемые из федерального бюджета,  (очная форма обучения)" от 03.08.2016

№544-д:

1.Сурненкова Сергея Юрьевича, направление подготовки: 08.03.01 Строительство

(Промышленное и гражданское строительство, Экспертиза и управление недвижимостью).

На базе среднего общего образования.

2.Денисову Анну Денисовну, направление подготовки: 44.03.03 Специальное

(дефектологическое) образование (Олигофренопедагогика, Логопедия, Специальная психология).

На базе среднего общего образования.

3.Болотину Ирину Александровну, направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и

методика преподавания иностранных языков и культур). На базе среднего общего образования.

4. Мартынову Анну Олеговну, направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность

(Безопасность жизнедеятельности в техносфере). На базе среднего общего образования.

5.Сидорову Надежду Александровну, направление подготовки: 39.03.01 Социология

(Социальная теория и прикладное социальное знание). На базе среднего общего образования.

6.Корягину Антонину Сергеевну, направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с

общественностью (Общий профиль). На базе среднего общего образования.

7.Санникова Максима Сергеевича, направление подготовки: 01.03.02 Прикладная математика и

информатика (Математическое моделирование). На базе среднего общего образования.

8. Павлова Павла Игоревича, направление подготовки: 01.03.02 Прикладная математика и

информатика (Математическое моделирование). На базе среднего общего образования.

Основание: личные заявления: Сурненкова С.Ю., Денисовой А.Д., Болотиной

И.А., Мартыновой А.О., Сидоровой Н.А., Корягиной А.С., Павлова П.И.,

Санникова М.С., Титовой  А.П.

Ректор КГУ                                                                                                              Худин А.Н.